
 

UCHWAŁA Nr XXX/354/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  25 kwietnia 2017 roku 
  

w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego  Domu Kultury w Mławie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. Nr poz. 446 z późn zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                       

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406  z późn. zm.), Rada Miasta Mława  uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

Przyjmuje się statut Miejskiego Domu Kultury w Mławie jako załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

1. Traci moc uchwała Nr IX/94/2015 Rady Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2015 r.                          

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Domowi Kultury w Mławie (Dz. Urz. Woj. Maz.                   

z 2015 r. poz. 7697). 

2.  Traci moc uchwała Nr XXVII/328/2017 Rady Miasta Mława z dnia 28 lutego 2017 roku     

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Domu Kultury w Mławie. 

    

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. 

1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 


